pulsatis ibidem campanis et aliis rite peractis, ecclesiam iam dictam cum omnibus sibi pertinentibus 
per manum Volcmari de Kempnat hospitali libere traditam recepimus ad sustentationem pauperum 
iure perpetuo possidendam. Sane ne quis sua exagitatus malicia, predictam donationem ausu 
temerario valeat infringere vel modis aliquibus contraire presentem cedulam in testimonium 
donationis eiusdem scribi et nostro sigillo fecimus insigniri. Datum Campidone anno domini 
millesimo ducentesimo quinquagesimo quinto feria tertia die sancti Petri, indictione decima tertia. 
Huic rei interfuerunt viri honesti clerici et laici quam plures. Postea quandam aliam recepimus 
literam papalem, sub bulla plumbea in filo serico dependentem, non cancellatam, non abolitam, non 
rasam nec in aliqua sui parte vitiatam, sed omni suspicione carentem, que confirmat et approbat duas 
litteras immediate præcedentes, cuius tenor per omnia sequitur in hæc verba: Alexander episcopus 
servus servorum dei, delectis filiis rectori et fratribus hospitalis pauperum in Buren Augustensis 
dyocesis salutem et apostolicam benedictionem. Cum a nobis petitur, quod iustum est et honestum 
tam vigor aequitatis quam ordo exigit rationis, ut id per sollicitudinem officii nostri ad debitum 
perducatur effectum. Sane exhibita nobis vestra petitio continebat, quod dilectus filius electus 
Augustensis hospitalitatem quam servatis et inopiam vestram, provida deliberatione attendens, 
ecclesiam in Dagebritishouin vacantem, Augustensis dyocesis, duxit vobis de sui capituli et veri 
patroni eiusdem ecclesie consensu in usus proprios concedendam, reservata congrua portione 
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vicario, qui  pro tempore fuerit in eadem, ad onera ipsius ecclesie supportanda, prout in litteris inde 
confectis ipsius electi sigillo signatis plenius dicitur contineri. Nos igitur vestris supplicationibus 
inclinati, quod ab eodem electo super hoc pie ac provide factum est, ratum et gratum habentes id 
auctoritate apostolica confirmamus, et presenti scripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnino 
hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si 
quis autem hoc attentare presumpserit, indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli 
apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Anagnie quinto nonae julii pontificatus nostri 
anno secundo. In cuius visionis, lectionis et receptionis testimonium præsentibus nostrum sigillum 
duximus appendendum. Datum in oppido nostro Dylingen anno domini millesimo trecentesimo 
quinquagesimo, feria tertia post festum assumcionis beata virginis Mariæ.